ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS, através da Pregoeira, nomeada por

Portaria nº. 036 de 03 de maio de 2021, torna público para conhecimento dos interessados, o

PREGÃO PRESENCIAL n.º 004/2021, que tem por Objeto: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO

CAMINHÃO COMPACTADOR E CAMINHÃO PIPA, BEM COMO, SERVIÇOS DE LIMPEZA E

CONSERVAÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE CRISTINÁPOLIS -

SERGIPE.

 A abertura das propostas e início da sessão de disputa se dará no dia 10/08/2021, às

09:00 h, na Sala de Licitações, situada na Praça da Bandeira nº 81, Centro, Cristinápolis/SE.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:ÓRGÃO: 30000 - UO: 03001 - SECRETARIA MUN. DE

INFRAESTRUTURA E URBANISMO - Ação: 15.452.1116: 6322 e 15.122.1133-

6317/3390.39.00.00/1001.0000 - Tipo MENOR PREÇO POR ITEM.  Base Legal: Lei nº.

10.520/2002, Decreto Municipal nº. 2.775 de 04 de janeiro de 2010, Lei Complementar nº.

123/2006 e 147/2014 e subsidiariamente a Lei nº. 8.666/93 e suas alterações. O Edital, e

informações complementares, encontra-se à disposição dos interessados, na sala da

Comissão Permanente de Licitação e Pregões, no Prédio da Prefeitura, sito à Praça da

Bandeira nº 81, centro, Cristinápolis/SE de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de

expediente, no horário das 08h00min às 13h00min, e através do e-mail:

cpl.cplcris@yahoo.com.br ou do link http://cristinapolis.se.gov.br/licitacoes.

Cristinápolis (SE), 22 de julho de 2021.

Adriane Rodrigues Lins

Pregoeira

mailto:cpl.cplcris@yahoo.com.br
http://cristinapolis.se.gov.br/licitacoes